* Quandoquidem author iste de *Astrolabio* scripsit num forte per errorem ex-

pressus est ex Roberto Astensi, qui librum *de officio Astrolabii* scripsit indicatum a Muratorio antiq. tom. III p. 943. ex Codice MS. Ambrosiano. *

ROBERTUS *Castricensis*, vid. supra *Richardus Castriconensis*.

ROBERTUS *Caubraith*, nescio quis, scripsit *Quadrupartum*, Opus Physicum. Gesnerus, qui dispici jubet, an forte sit *Geopretius*, scriptor recentioris aevi.

ROBERTUS *Cervinus*, alias *Caracovalius* et *Karewe*, forte a loco natali, Anglus Philosophus circa a. 1326. Scripsit *super varios Scripturae textus Tractatus super Magistrum Sententiarum, Quaestiones ordinarias, in posteriora Aristotelis*. Lelandus c. 318. Balaeus V. 21. Pitseus.

ROBERTUS *Cestrensis*, vid. *Castrus*.

ROBERTUS *Chilwardebius*, vid. infra. *Kilwarby*.

ROBERTUS *Cibollius*, Theologus Parisiensis, a. 1437. Academiae Rector, ad summum Pontificem ablegatus fuit: postea Rector Ecclesiae S. Jacobi, Poenitentiarum et tandem Cancellarius Parisinus. Scripsit *pro Joanna Aurelianensi puella*, quod Opus in Capellae Regii Palatii Thesaurio Parisiis exstare scribit Jo. Hordalius in *Pueliae Aurelianensis Historia*. Vide Launoji *Historiam Gymnasii Navarraei* part. III. lib. II. c. 6. Scripsit praeterea *Comm. in Philosophiam Aristotelis, et Expositionem in Epistolam ad Romanos*. Vide Bern. de Montfaucon *Bibl. Bibliothecarum MSS.* p. 1298. 1365.

ROBERTUS *Cisterciensis*, ex Abbate primo Molismensi, dioec. Lingonensis, primus Abbas Cistercii, adeoque fundator Ordinis. *Sermones diversos*, ex quibus unus exstat impressus apud Chrys. Henriquez in Fasciculo lib. II. dist. 26. *Epistolae duae* illius leguntur in Manrique *Annal. Cisterc.* tom. I a. 1198. et 1200. Scripsit etiam *Exordium Ordinis Cisterciensis*, de quo Noster supra tom. I. pag. 353. Fabricius adnotavit, illud ab Auberto Miraeo Col. 1614. 8. esse editum. Car. de Visch *Bibl. Scriptorum Ordinis Cisterciensis* p. 288. 289. Gallia Christiana t. IV p. 731. 984.

ROBERTUS *Clari montis*, quae in Gallia est Civitas in Arvernibus, scripsit *de Concilio in eadem Civitate celebrato* sub Urbano VI. Pont. Max. adversus Turcas. Exstat MS. in membrana in *Bibl. Imp. Viennae Austriae*. Haec Possevinus tomo II *Apparatus* p. 344.

ROBERTUS, *Claudiocestriae Dux* Henrici I. Angliae Regis filius nothus, in militia et eruditione aequae strenuus: durante bello civili Orationes ad suos habuit, et Epistolas ad Civitates scripsit. Floruit. a. 1140. et ejus *Opuscula* memorantur. Pitseus c. 195. Alium Historicum incertae aetatis a Joanne Stoo citatum memorat idem in *Append. Centur. IV. 4.* forte est idem cum superiore.